
Ritorna all'elenco delle procedure 
#buyersTable tbody:not(:last-child) { border-bottom: 1px solid #ccc; } #buyersTable { border: 1px solid #ccc; 
} 
TRATTATIVA
Identificativo di 
procedura:

167053059 Data apertura:
27/03/23 
10.06.50 CEST

Nome della 
procedura:

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEGLI ARTT. 
60 E 133 COMMA 8 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.
MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA 
REALIZZAZIONE DI DUE APPARTAMENTI 
SITI A DESIO (MB) IN VIA OLMETTO 48, 
FINANZIATI DALL’UNIONE EUROPEA 
NEXTGENERATIONEU - MISSIONE M5 
COMPONENTE C2 INVESTIMENTO 2.1 
“PERCORSI DI AUTONOMIA DELLE PERSONE 
CON DISABILITÀ” - CON LE RISORSE 
PREVISTE DAL PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA (C.D. PNRR), 
TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.
A., CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO, AI 
SENSI DELL’ART. 36 COMMA 9 BIS DEL D.
LGS. 50/2016 E SS.MM.II. CIG: 9664873980

Termine ultimo 
per la 
presentazione 
delle offerte:

17/04/23 9.00.00 
CEST

Codice Gara: 8957200
Modalità offerta 
economica:

valore 
percentuale

Ambito della 
procedura:

Procedura per lavori
Tipologia di 
procedura:

Procedura 
Aperta 

Somministrazione: No, quantitativi ed o importi sono definiti
Responsabile 
Unico del 
Procedimento:

Luccarelli Maria

Delegato alla 
gestione della 
procedura:

Fanchini Greta Maria, Postorino Serena, Caputo 
Elisa

Destinatari: -

Stato: Pubblicata
Seleziona la 
modalità di 
trattativa:

Procedura al 
ribasso della 
base d'asta

Numero di 
Protocollo:

- Codice CIG: 9664873980

Informazioni 
aggiuntive sulla 
natura/finalità 
della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva
Criterio di 
aggiudicazione:

prezzo più basso

Codice CPV 
principale:

45454000-4 - Lavori di ristrutturazione
Codici CPV 
secondari

-

OS 30 I - 
Impianti interni 
elettrici, 
telefonici, 
radiotelefonici e 
televisivi (classe 

/fwep/retrieveAuctionMarkets.do


Codici CPV 
supplementari

- Categorie   SOA:

I); OS 28 I - 
Impianti termici 
e di 
condizionamento 
(classe I); OG 2 
I - Restauro e 
manutenzione 
dei beni 
immobili 
sottoposti a 
tutela (classe I).

Inibire mail di 
notifica 
valutazione 
amministrativa per 
inversione 
procedimentale?

Si

La gara prevede i 
requisiti di 
sostenibilità 
ambientale?

Si

La gara prevede 
i requisiti di 
sostenibilità 
sociale?

Si

La gara prevede i 
criteri orientati 
verso gli obiettivi 
di parità?

Si

Base d'asta: 175.420,20000   EUR
di cui costi della 
sicurezza derivanti 
da interferenza:

20.069,85000   EUR

di cui costi del 
personale:

67.776,18000  EUR

Importo 
negoziabile su cui 
presentare offerta:

155.350,35000   EUR

Soglia 
percentuale:

0,00000   %

Modalità di 
acquisizione:

Acquisto
Mesi modalità di 
acquisizione:

5

Opzione proroga 
(mesi):

-

Opzione rinnovo 
(mesi):

-

Opzione rinnovo 
(importo):

-

Requisiti di gara

BUSTA 
AMMINISTRATIVA



Nome Descrizione Tipologia 
requisito

Tipologia 
risposta

Formato Opzioni di 
risposta

Dichiarazione 
di 
accettazione 
termini e 
condizioni

Il Concorrente dichiara di accettare 
integralmente la documentazione di gara, i 
relativi allegati e tutti i termini e le 
condizioni ivi previste.

Amministrativo
Vincolato 
a risposta 
singola

-

[Dichiaro 
di 
accettare 
termini e 
condizioni]

Requisiti 
amministrativi

Si prega di allegare tutta la 
documentazione amministrativa richiesta 
nei documenti di gara. I documenti 
dovranno essere allegati in un'unica 
cartella .zip (o equivalente) e firmati 
digitalmente, se non diversamente stabilito 
dalla documentazione di gara. La cartella .
zip non dovra' essere firmata digitalmente.

Amministrativo Libero Allegato -

BUSTA 
ECONOMICA

Nome Descrizione
Tipologia 
requisito

Tipologia 
risposta Formato

Opzioni 
di 
risposta

Giustificativo 
dell'offerta 
economica

Allegare il "giustificativo dell'offerta 
economica", attenendosi alle modalità illustrate 
nella documentazione di gara.

Economico Libero Allegato -

GESTIONE OFFERTE
La funzione di firma digitale delle offerte è abilitata 
L'inserimento dell'offerta economica in lettere è disabilitata 
La gestione dell'offerta anomala è abilitata 

Formula allo sconto massimo 
La gestione delle offerte offline è disabilitata 

VISIBILITÀ DELLE INFORMAZIONI
Sul portale ARIA verrà pubblicata l'intera documentazione di procedura 
I fornitori non vedono nulla al termine della procedura 

Sorteggio del campione del 10% dei fornitori
Il sorteggio del campione del 10% dei fornitori non è attivato. 

Nomina della Commissione di valutazione
La commissione di valutazione non è attivata


	Requisiti di gara

	Text1: 
	Text2: 


